
1 

 

Kotlin, dnia 27 września 2023 r. 

Gmina Kotlin 

ul. Powstańców Wielkopolskich 3 

63-220 Kotlin 

Znak sprawy: ZP.271.11.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

Doposażenie placów zabaw Gminy Kotlin z podziałem na 3 części: 
Część I. Wilcza – Doposażenie placu zabaw 
Część II. Rozbudowa placu zabaw - Wyszki 

Część III. Doposażenie placu zabaw w Kotlinie 
w ramach zadania „Budowa Placu zabaw w Kotlinie” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w wyniku badania  
i oceny oferty złożonej  w niniejszym postępowaniu, prowadzonym w trybie podstawowym bez 
możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1), dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brał 1 oferent.  
Została złożona 1 oferta, której nie odrzucono. 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Nr oferty: 1/ZP.271.11.2023 

PPHU Szkołamillenium Piotr Kraszewski 

Zawisty Nadbużne, ul. Nurska 28 

07-320 Małkinia Górna 

NIP: 759-102-28-23 

 

Nazwa kryterium: 

Część I. Wilcza – Doposażenie placu zabaw 

za cenę w wysokości 5 998,60 zł brutto, (słownie pięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 

osiem złotych 60/100 zł ) 

z okresem gwarancji na zrealizowany przedmiot zamówienia wynoszącym: - 60 miesięcy, 
 

- Część II. Rozbudowa placu zabaw - Wyszki 

za cenę w wysokości 13 573,06 zł brutto, (słownie trzynaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt 

trzy złote 06/100 zł ) 

z okresem gwarancji na zrealizowany przedmiot zamówienia wynoszącym: - 60 miesięcy, 
 



2 

 

- Część III. Doposażenie placu zabaw w Kotlinie 

w ramach zadania „Budowa Placu zabaw w Kotlinie” 

za cenę w wysokości 17 985,46 zł brutto, (słownie siedemnaście tysięcy dziewięćset 

osiemdziesiąt pięć złotych 45/100 zł ) 

z okresem gwarancji na zrealizowany przedmiot zamówienia wynoszącym: - 60 miesięcy. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość 

punktów (100,00 pkt) obliczonych zgodnie z formułą określoną w SWZ, w tym  

w kryteriach: Cena - 70,00 pkt, okres gwarancji - 30,00 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 

Zamawiający na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (cena – 70,00 pkt, okres 
gwarancji - 30,00 pkt) dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium 

CENA  
(70%) 

Liczba punktów  
w kryterium 

okres gwarancji 
(30%) 

Łączna 
ilość 

punktów 

1  

PPHU Szkołamillenium Piotr 

Kraszewski 

Zawisty Nadbużne, ul. Nurska 28 

 

70,00 pkt 30 pkt 100,00 pkt 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Ponadto Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi  
w dniu 02 października 2023 r. do godz. 14:00 przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za 
pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/kotlin  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kotlin

		2023-09-27T14:59:39+0200




